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Superbe maison de serriste avec vaste jardin
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Propriété Privée est heureux de vous présenter cette superbe maison de maitre sur un
terrain de 50 ares. Un bien rare plein de charme, offrant de beaux espaces et une douce
luminosité qui sera un coup de cceur assuré. La maison, d'une superficie de plus de
200m2, dispose d'une vaste entrée qui mene d'une part au grand double séjour avec son
feu ouvert et d'autre part a la salle a manger baignée de lumiére, ornée de carreaux de
ciment de caractére. La cuisine équipée et épurée est ouverte sur la serre et les
extérieurs. Au premier étage, vous trouverez deux belles chambres ainsi qu'une salle de
bain. Le dernier étage se compose de deux grandes chambres supplémentaires et d'une
salle de douche. L'ambiance qui se dégage de ce jardin boisé avec piscine intime est a la
fois relaxante et enveloppante, invitant a la détente, a la méditation ou simplement a

profiter de...
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moments conviviaux en famille ou entre amis. C'est un véritable sanctuaire privé ou la

nature et le confort se rencontrent harmonieusement.
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Superficie du terrain
Superficie habitable
Nombre de chambres
Superficie de la chambre 1
Superficie de la chambre 2
Superficie de la chambre 3
Superficie de la chambre 4
Nombre de piéces d'eau
Garage

PEB

PEB - Code unique

5.000 m?
200 m?
4
17 m?
17 m?
16 m?
16 m?
2
oui
GXE)E
202309170002991121
Grez-Doiceau La Hulpe
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PEB - E Spec
Disponibilité

Grez-Doiceau
Clos des Chéneaux 18A
1390 Grez-Doiceau
+32 10 816 800

436 kWh/m?.an
immédiatement

La Hulpe
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+322216 88 00
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